
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                     Бр. 09-1975/1 

          16.05.2022  год. 

          Крива Паланка  

  

ДО__________________________________________________________________ 

          КРИВА ПАЛАНКА 

 Врз основа на член 39, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 

5/02) и член 65 и 67  од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка, Ве известуваме дека 10-

та седница на Советот на Општина Крива Паланка ќе се одржи на 23.05.2022 година (понеделник  ) во 

12 ,00 часот. 

 

Д н е в е н   р е д: 

 

Усвојување на записникот од 9-та седница 

 

1. Предлог – Одлука за  усвојување на Квартален извештај  за извршување  на Буџетот на Општина 

Крива Паланка  К1 , К2 и К3 за  I  квартал за 2022 година; 

  

2. Предлог – Одлука за  усвојување на  Извештај  за рабата на ЈП „Комуналец’ – Крива Паланка за 2021 

година ; 

 

3. Предлог- Одлука за  давање согласност на Одлуката  за распределување  на добивката  на  ЈП 

Комуналец  Крива Паланка за 2021 година ; 

 

4. Предлог-Одлука за  давање согласност на Одлуката  за  давање согласност за спроведување на 

постапка  за јавна продажба  на транспортни  сретства  сопственост на ЈП Комуналц  Крива Планака 

кои не се во возна состојба ; 

 

5. Предлог-Решение за именување на членови во заедничката комисија за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка  помеѓу Општина Крива Паланка и Општина Ранковце 

6. Разгледување на извештај за претходна анализа за основните елементи кои се показатели за 

природата на договорот кои се цел за воспоставување на ЈПП за изградба на катна гражаи паркинг 

зони  во централното  градско подрачје на Крива Паланка   ; 

 

7. Предлог – Одлука за  за давање согласност за изработка на Физибилити студија  за воспоставување 

на јавно- приватно партнерство за изградба на катна гаража и паркинг зона; 

8. Предлог –  Решение за разрешување на членови на Советот  на млади на Општина Крива Паланка; 

 

9. Предлог – Одлука за  за верификација на мандатите на членовите на Советот на млади на Општина 

Крива Паланка  ; 

 

10. Предлог – Решение за именување  членови  на Управен  одбор на ОЈУДГ„ Детелинка“ - Крива 

Паланка  ; 

 

11. Предлог-Програма за изменување и дополнување на Програмата за  подигање и одржување на 

урбано зеленило во Крива Паланка за 2022 година ; 

 

12. Предлог – Одлука за   времено уредување на јавни површини ; 

 



13. Предлог – Одлука за ослободување од плаќање на надоместок за утврдување на правен статус на 

бесправен објект на територија на Општина Крива Паланка; 

 

14. Предлог – Одлука за   утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за  к.п.бр. 157 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка; 

 

15. Предлог – Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за за к.п.бр.9594/1 во КО Градец, Општина Крива Паланка; 

 

16. Предлог – Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9602/2 во КО Градец, Општина Крива Паланка; 

 

17. Предлог – Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 767/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка ; 

 

18. Предлог – Одлука за   утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за  к.п.бр.4999, дел од к.п.бр.5035/1 и дел од к.п.бр.5001 во КО 

Жидилово, Општина Крива Паланка; 

 

19. Предлог – Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3731 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка; 

 

20. Предлог – Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за за к.п.бр.5095/18 во КО Жидилово, Општина Крива Паланка;  

 

21. Предлог – Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за за к.п.бр.9433 во КО Градец, Општина Крива Паланка. 

 

 

Ве молиме за присуство на седницата во салата на  општина Крива Паланка  Крива Паланка   . 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                      Претседател, 

        Изабела Павловска с.р 

 


